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DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI LIGJOR DHE PROKURIME 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Nr._________Prot.                          Date, me ___.___ .2026 

 

Drejtuar: IT Gjergji Kompjuter , NUIS K81503063B Tirane, Tirane, TIRANE, Njesia 

Bashkiake nr.2, Rruga "Faik Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi, 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)  

BOE :  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-81736-04-14-2026  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :  Kancelari 

Fondi limit: 2,000.000(Dy milion) lekë pa tvsh.. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (Njëzet) 

ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.28 

datë 20/04/2026. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. MARKETING & DISTRIBUTION                                  J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,582,755,00 ( nje milion e peseqind e tetedhjete e dyrnije e shtateqind e pesedhjete e pese 

pike zero] lekë pa tvsh. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. O F F I C E CENTER                                                      K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t 

Vlera 1,321,000.00  [Nje milion e treqind e njezet e nje mije] lekë pa tvsh (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

 

3. IT Gjergji Kompjuter                                                        K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,117,000.00 [njemilion e njeqind e shtatembedhjete mije) lekë pa tvsh (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

4.KEJ Group                                                                        M41707006H                                

  Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t 

Vlera: 1.501,581.00 (nje milion e peseqind e nje mije e peseqind e tetedhjete e nje ) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.Skyline SC                                                                            M51624039U  

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,254,980.00 (nje milion e dyqind e pesedhjete e kater mije e nenteind e tetedhjete) Leke 

pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.InfoSoft Office                                                                     J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t 

Vlera: 997,100.00  [nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind] lekë pa tvsh (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

7. LIBRARI DYRRAHU                                                          L91418502J  

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t 

Vlera; 1.043.575 (njëmilion e dyzet e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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SKUALIFIKOHET 

1.InfoSoft Office                                                                      J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t 

Vlera: 997,100.00  [nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind] lekë pa tvsh (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

2.  LIBRARI DYRRAHU                                                          L91418502J  

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t 

Vlera; 1.043.575 (njëmilion e dyzet e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Operatori ekonomik InfoSoft Office”   dhe operatori  LIBRARI DYRRAHU skualifikohet  

nga  ky tender per arsyet e poshtëshënuara: 

Bazuar ne  Vkm nr285.datë 19/05/2021 I ndryshuar neni 82 ‘’Shqyrimi dhe vlersimi I ofertave;; I 

cili percakton : Në procedurat e prokurimit nen kufirin e lartë monetare , nese nje apo disa oferta 

vlerersohen si anomalisht te uleta , komisioni I vlersimit te ofertave , I refuzon ato duke I 

skualifikuar nga procedura pa I kerkuar sqarim ofertueseve .Bazuar sa me lart oferta e dy 

operatoreve skualifikohet asi ofert anomalisht e ulet. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  : IT Gjergji Kompjuter , NUIS 

K81503063B Tirane, Tirane, TIRANE, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik Konica", ndertesa 

nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,117,000.00 

[njemilion e njeqind e shtatembedhjete mije) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

ADMINISTRATORI 


